KÉRY 1999 [>] [], p. 260 – FOWLER-MAGERL 2005 [>] [], p. 239.

616.[314.1] **4**[*De variis delictis et officiis episcoporum et clericorum*] **109**[*De clericis*]

Clericum →scurrilem et verbis turpibus →iocularem [...] prestiterit invitus excommunicetur.

- Clavis : CA04.109n
- Généalogie : *Clericum scurrilem VII //*

\*FOWLER-MAGERL 2005 [>] [v].

617.[314.2] **5**[*De iudiciis ecclesiasticis*] **74**[*Qui sunt repellendi a testificatione*]

Omnes servi vel proprii liberti ad [...] licentia non neganda.

- Clavis : CA05.074
- Traduction : cf. généalogie.
- Généalogie : *Ad accusationem I //*

\*FOWLER-MAGERL 2005 [>] [v].

618.[314.3] **8**[*De vita clericorum et nominis interpretatione*] **76**[*Ne ministri altari ludis intersint*]

Non oportet ministros altaris vel quoslibet [...] et abire debere.

- Clavis : CA08.076
- Traduction : cf. généalogie.
- Généalogie : *Non oportet ministros I ou II //*

\*FOWLER-MAGERL 2005 [>] [v].

619.[314.4] **8**[*De vita clericorum et nominis interpretatione*] **77**[*Ne ministri altari ludis intersint*]

Clericum →scurrilem et verbis turpibus →iocularem ab officio detrahendum.

Le clerc bouffon et facétieux récitant des choses honteuses sera destitué. [Gabay]

- Clavis : CA08.077
- Généalogie : *Clericum scurrilem //*

\*FOWLER-MAGERL 2005 [>] [v].

620.[314.5] **8**[*De vita clericorum et nominis interpretatione*] **80**[*De histrionibus*]

Consulendum me existimasti frater carissime quid [...] sed sibi prestet.

- Clavis : CA08.080
- Traduction : cf. généalogie.
- Généalogie : *Pro dilectione I //*

\*FOWLER-MAGERL 2005 [>] [v].

621.[314.6] **8**[*De vita clericorum et nominis interpretatione*] **81**[*De histrionibus*]

Donare res suas →histrionibus vitium est [...] *iniqua gerit benedicatur* [Ps 9:24]. [Aug., *In Io.*, c.2]

- Clavis : CA08.081
- Traduction : cf. généalogie.
- Généalogie : *Donare res //*

\*FOWLER-MAGERL 2005 [>] [v].

**314.[315] *Collectio IX librorum* [Ms. VAT. Archivio di San Pietro c. 118] (après 1123)**

- Vers 1123 en Italie (Rome ?) [KÉRY 1999].
- The form of the *Collectio III librorum* which contains the decrees of the first Lateran Council of 1123 was revised and divided into nine books, perhaps in northern Italy. [FOWLER-MAGERL 2005]

KÉRY 1999 [>] [v], p. 271 – FOWLER-MAGERL 2005 [>] [v], p. 235.

622.[315.1] **6.1.181**[*De non admittendis ad accusationem*]

Item placuit ut omnes servi vel [...] licentiam non negandam.

- Clavis : DS06.01.081
- Traduction : cf. généalogie.
- Généalogie : *Ad accusationem I //*